
Xepap, spol. s r.o.
Jesenskeho 4703
960 01 Zvolen
ICO: 0031628605 1C DPH: SK2020476711
DIG: 2020476711

Firma je zapfsana v Obchodnom registri Okresneho sijdu v Banskej
Bystrici oddiel Sro, vlozka 2696/S

Tel: 045/5321771
Fax: 45/5324465
E-mail:, obchod@xepap.sk
Penazny ustav: Cislo uctu:

SLSP EUR 402632887/0900

BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887

Den splatnosti:
Forma uhrady:
Deri vyhotovenia faktury:
Datum dodania:

29.08.14
PP
30.07.14
30.07.14

30 dni

1401104821

KonStsymbol
Intc.objednavky
Objednavka
Stat dodania

0008

14/ 10573

145306004

SK

U108518 STATNY GEOLOGICKY
STAY DIONYZA STURA
MLYNSKADOLINA1
81704 Bratislava

Kon.prijemca : Statny geologicky ustav Dionyz
Markusovska cesta 1

. 052 40 SpiSska Nova Ves

ICO: 0031753604 1C DPH: SK2020719646

DIG: 2020719646
Tel: 02/59375232 Fax:

101.8610.50
Plotrovy papier s. 610rnm/50 m 80g
101.8914.50
Plotrovy papier s. 914mm/50m 80g

Dodacie listy: 25.07.14/013976 ; 30.07.14/014278

5,0000ks

5fOOOOks

5,2700

7,5500

26,35 EUR

20,0
37,75 EUR

20,0

SlATNY GEOLOGJCS-C*' GSTAV
DfONYZA §TURA

Repiondine centrum
MdrkuSovskd cesto 1

052 4O SPlSSKA NOVA VES
podoieffia - sskretariat

Q 5 - 0 8 - 2 Q U
Priiohy: L ,O Prideten :̂

DPH% Zaklad dane pre sadzbu Dan z pridanej hodnoty Spolu

Zaklad DPH: 20% 64,10 EUR 12,82 EUR 76,92 EUR

Suma netto:
Halierove vyrovnanie:
Fakturovane:
Uhradene:
Celkom k Ohrade:

64,10 EUR
0,00 EUR

76,92 EUR
0,00 EUR

76,92 EUR

Peciatka.aupp^dgis
L^diaTuceko1

Tovar a faktflru prevzal:
Faktiira platf aj ako dodacf list.
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TatraSoft (c)
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" •-Penafe<0)04 % za kazdy den omeskania platby.


